
 

Rubrika: Olomoucký deník - Moje Olomoucko 

Velbloud s oslíkem a dětmi koledovali u 
radnice 
Olomouc – Výprava z dálného východu dorazila v pátek odpoledne na olomoucké Horní 
náměstí. Velbloud, oslík s pasačkou a novozákonní mudrci ze základní školy svaté Voršily 
připutovali na koledu a před radnicí se všichni setkali s primátorem Martinem Novotným.  

Autor: Karel Páral  

7. 1. 2011 22:48 

Tradiční setkání se letos uskutečnilo již popáté, avšak tentokrát s jednodenním zpožděním. 
Podle informací, které se Deníku podařilo zjistit, se velbloudici Sheile šestého ledna na 
náměstí nechtělo, byla nervózní a nesouhlasně odfrkávala. 

K výpravě se 
okatá 
sudokopytnice 
uvolila až o den 
později díky 
přítomnosti 
oslího parťáka. 
V pátek se 
nechala dokonce 
hladit od dětí a 
vozila 
koledníky po 
náměstí. 
Spokojený byl i 
osel. 

Peníze exotická 
výprava ovšem 
nezískávala 
pohádkovým stylem „oslíku otřes se“, ale poctivým koledováním u hlavy města a následně 
dalších Olomoučanů. Získané prostředky poputují na konto Tříkrálové sbírky. 

 

http://olomoucky.denik.cz/
http://olomoucky.denik.cz/zpravy_region/
http://olomoucky.denik.cz/autor/karel-paral_2089.html


Citováno 21. 12. 2011 
Dostupné na adrese: http://olomoucky.denik.cz/zpravy_region/velbloud-s-oslikem-a-detmi-
koledovali-u-radnice.html 

http://olomoucky.denik.cz/zpravy_region/velbloud-s-oslikem-a-detmi-koledovali-u-radnice.html
http://olomoucky.denik.cz/zpravy_region/velbloud-s-oslikem-a-detmi-koledovali-u-radnice.html

	Velbloud s oslíkem a dětmi koledovali u radnice

